



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **073/2015**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **046/2015**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 073/2015 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 046/2015, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE UNIFORMES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, PARA OS ALUNOS PARTICIPANTES DO PROERD E PARA OS SERVIDORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E ASSOCIADOS DA "ACRI", ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

GRAFICA YAGO LTDA - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
6	UN	22,00000	9,78000	215,16	CAMISETAS PROERD - CAMISETA EM MALHA PV SILKADA, COR BRANCA, MANGAS RAGLAN AMARELAS COM FRISO VERMELHO NA COSTURA E PUNHOS AZUIS, GOLA CARECA AZUL - TAM: P, M, G TAM P = 04 UNID TAM M = 09 UNID TAM G = 09 UNID
7	UN	193,00000	9,76000	1.883,68	CAMISETAS PROERD - CAMISETA EM MALHA PV SILKADA, COR BRANCA, MANGAS RAGLAN AMARELAS COM FRISO VERMELHO NA COSTURA E PUNHOS AZUIS, GOLA CARECA AZUL TAM 10 = 43 UNID TAM 12 = 100 UNID TAM 14 = 35 UNID TAM 16 = 15 UNID
Total para Este Fornecedor:					2.098,84



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **073/2015**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **046/2015**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

HABIB CALCADOS DE ITAJUBA LTDA - EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
4	UN	20,00000	55,00000	1.100,00	AGASALHOS - AGASALHO EM NYLON REVESTIDO DE ALGODÃO, PLUSH, LÃ OU OUTRO MATERIAL CONFORMTÁVEL, IMPERMEÁVEL POR FORA E TÉRMICA POR DENTRO - TAM: M, G, GG TAM M = 12 UNID TAM G = 5 UNID TAM GG = 3 UNID
1	UN	50,00000	23,73000	1.186,50	CALÇAS - CALÇA MASCULINA DE BRIN, COR AZUL MARINHO, COM ZIPER/BOTÃO PASSANTE, BOLSOS TRASEIROS, DIANTEIROS E NA LATERAL DAS PERNAS NA ALTURA DO JOELHO - TAM M, G, GG TAM M = 30 UNID TAM G = 13 UNID TAM GG = 7 UNID
3	UN	25,00000	23,74000	593,50	CALÇAS - CALÇA MASCULINA DE BRIN, COR LARANJA, COM ZIPER/BOTÃO PASSANTE, BOLSOS TRASEIROS, DIANTEIROS E NA LATERAL DAS PERNAS NA ALTURA DO JOELHO - TAM M, G, GG TAM M = 15 UNID TAM G = 6 UNID TAM GG = 4 UNID
2	UN	25,00000	12,00000	300,00	CAMISETAS - CAMISETA EM MALHA PV, GOLA CARECA, MANGA LONGA, NA COR LARANJA, COM EMBLEMA DA PREFEITURA EM SILK, NA ALTURA DO TORAX DO LADO ESQUERDO EM PRETO - TAM: M, G, GG TAM M = 15 UNID TAM G = 6 UNID TAM GG = 4 UNID
5	UN	50,00000	12,00000	600,00	CAMISETAS - CAMISETA EM MALHA PV, GOLA CARECA, MANGA LONGA, NA COR AZUL MARINHO, COM EMBLEMA DA PREFEITURA EM SILK, NA ALTURA DO TORAX DO LADO ESQUERDO EM PRETO - TAM: M, G, GG TAM M = 30 UNID TAM G = 13 UNID TAM GG = 7 UNID
Total para Este Fornecedor:					3.780,00

Valor Total: 5.878,84

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 2 de julho de 2015

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro